
 
 

Katowice, dnia 20 marca 2023 r.  

IN.132.1.2023 

 

 

dot:  Zakup oprogramowania serwerowego na potrzeby Urzędu Metropolitalnego 
GZM 

 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

Pytanie 1  
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił: 

 
2. Oprogramowanie systemowe  
2.1 Microsoft Windows Server 2022 RDS lub równoważne – 30 szt.  
Licencje usługi RDP serwera Windows Server 2022 o następujących parametrach:  
Wersja Windows Server 2022  
Okres licencji wieczysta  
Typ licencji komercyjna  
Wersja językowa polska  
Rodzaj licencji Na użytkownika  
Równoważne licencje muszą być kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego 
serwerem Microsoft Windows Server 2022  
2.2 Windows Server 2022 USER CAL lub równoważne – 200 szt.  
Licencje dostępowe usług RDS serwera Windows Server 2022 o następujących 
parametrach: 
Wersja Windows Server 2022 
Okres licencji wieczysta 
Typ licencji komercyjna  
Wersja językowa polska  
Rodzaj licencji Na użytkownika  
Równoważne licencje muszą być kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego 
serwerem Microsoft Windows Server 2022 
 
Pytanie: Uprzejmie proszę  o wyjaśnienie potwierdzenie, że w przypadku pkt. 2.1 chodzi o 
licencje CAL Remote Desktop Services do Windows Server 2022 na użytkownika, a w 
przypadku pkt. 2.2 chodzi o licencje dostępowe CAL do serwera Windows Server 2022  na 
użytkownika. 

 

Odpowiedź: W przypadku pkt 2.1 chodzi o licencje CAL Remote Desktop Services do 
Windows Server 2022 na użytkownika, a w przypadku pkt 2.2 chodzi o licencje dostępowe 
CAL do serwera Windows Server 2022  na użytkownika. 

 

Pytanie 2 
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił: 
 
2.3 Windows Server 2022 Standard PL CSP (opis wspólny dla 2.3.1 do 2.3.5)  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprogramowania równoważnego:  
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− oprogramowanie równoważne musi być kompatybilne z wymienionym typem 
oprogramowania oraz posiadać wszystkie jego cechy funkcjonalne. 

− Oprogramowanie równoważne musi charakteryzować się cechami wskazanymi 
poniżej. 

1) Oprogramowanie równoważne musi być objęte wsparciem producenta z prawem 
do aktualizacji i nowych wersji oraz pomocy technicznej przez okres co najmniej 36 
miesięcy. 
  
Pytanie: W opisie i wymaganiach dla licencji Windows Server PL CSP nie pojawia się zapis 
i wymóg dotyczący tzw. Software Assurance, który pojawia się w opisie oprogramowania 
równoważnego Oprogramowanie równoważne musi być objęte wsparciem producenta 
z prawem do aktualizacji i nowych wersji oraz pomocy technicznej przez okres co 
najmniej 36 miesięcy. 
Licencje w ramach programu CSP na który wskazuje Zamawiający nie posiadają i nie maja 
możliwości dodania Software Assurance. Czy w związku z powyższym Zamawiający 
wymaga dostawy licencji z Software Assurance, czy dotyczy on tylko oprogramowania 
równoważnego, czy tez nie będzie wymagał Software Assurance i dokona modyfikacji opisu 
przedmiotu zamówienia? 

 

Odpowiedź: Dla licencji Windows Server PL CSP nie pojawia się zapis i wymóg dotyczący 

tzw. Software Assurance. Zamawiający wykreśla z pkt 2.3 OPZ zdanie 1) Oprogramowanie 

równoważne musi być objęte wsparciem producenta z prawem do aktualizacji i nowych 

wersji oraz pomocy technicznej przez okres co najmniej 36 miesięcy. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przedłużony do 

22.03.2023 r. do godz. 10.00. 


